2

[image: image1.jpg]

У К А З
Губернатора Иркутской области
21 декабря 2016 года                                                                                № 309-уг
Иркутск
О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона Иркутской области «О внесении изменения в статью 8 Закона Иркутской области «Об обеспечении оказания юридической помощи в Иркутской области»
В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Одобрить проект закона Иркутской области «О внесении изменения в статью 8 Закона Иркутской области «Об обеспечении оказания юридической помощи в Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком руководителя агентства по обеспечению деятельности мировых судей Иркутской области Семенова П.Ю.

	С.Г. Левченко

Проект

вносится Губернатором

Иркутской области

ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 8 ЗАКОНА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ОКАЗАНИЯ ЮРИДИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в пункт 1 статьи 8 Закона Иркутской области от
6 ноября 2012 года № 105-ОЗ «Об обеспечении оказания юридической помощи в Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2012, № 48; 2013, № 5, т. 1; 2014, № 9, т. 1, № 13, т. 1; 2015, № 20, т. 1, № 29, т. 1; 2016, № 35, т. 1) изменение, исключив слово «безработные».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

	Губернатор

Иркутской области
	С.Г. Левченко

	«___»_________2017 г.

№____________